РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.08.2017 г.  № 37                                                                                    с. Апхульта

О внесении дополнений в постановление

главы МО «Нельхай» от 05.12.2014 г. № 83-П «Об утверждении Порядка определения перечня  информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Нельхай», размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии с частью 7  статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009г № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Федерального закона  от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Нельхай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в постановление главы МО «Нельхай» от 05.12.2014 г. № 83-П «Об утверждении Порядка определения перечня  информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Нельхай», размещаемой в сети «Интернет»;

1.1. внести дополнения в Перечень:

    п.25 «Иная информация о своей деятельности, в том числе сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей».
    в п.24 после слов «законодательством РФ» дополнить словами « , в том числе сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Нельхайском  вестнике».

Глава МО «Нельхай»                                                                  О.Н. Егорова